
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2021 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, o długości 122 m zlokalizowaną na działkach 
o nr ewidencyjnym gruntu 494/2 oraz 492/2, położoną w miejscowości Głowienka, stanowiącą własność Gminy 
Miejsce Piastowe, dla której w Sądzie Rejonowym w Krośnie jest prowadzona księga wieczysta 
nr KS1K/00031556/1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29D69AE-CE57-4EF0-93A9-2BD4F0CF3583. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

PRZEBIEG DROGI WEWNĘTRZNEJ  

DZ. NR EWID. 494/2; 492/2 W GŁOWIENCE 

 
 

 

Załącznik graficzny

do uchwał Nr XXXVIII/236/2021

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29D69AE-CE57-4EF0-93A9-2BD4F0CF3583. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

